СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17 мая 2022 г. № 8-1-РСД

О согласовании установки

ограждающего устройства

В соответствии с  пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  порядком установки

ограждений на придомовых территориях в городе Москве, утвержденным Постановлением

Правительства Москвы от 2 июля 2013 г. № 428-ПП «О порядке установки ограждений на

придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение представителя

жителей многоквартирного дома по адресу: город Москва, Яхромская улица, дом 1, корпус

2  и  представленные документы, Советом депутатов муниципального округа Дмитровский

принято

решение:

1. Согласовать установку ограждающего устройства (автоматического шлагбаума)

для регулирования въезда и (или) выезда транспортных средств на придомовую

территорию многоквартирного дома по адресу: город Москва, Яхромская улица, дом 1,

корпус 2 согласно приложению к настоящему решению.

2. В течение пяти дней со дня принятия направить настоящее решение

уполномоченному собственниками помещений в вышеуказанном многоквартирном доме

лицу, в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и

управу Дмитровского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Дмитровский в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dmitrovsky.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов муниципального

округа Дмитровский                Л.Л. Богомолов

2

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального

округа Дмитровский

от 17.05.2022 № 8-1-РСД

Проект размещения ограждающего устройства (автоматического шлагбаума) для регулирования въезда и (или) выезда

транспортных средств на придомовую  территорию многоквартирного дома по адресу: город Москва, Яхромская улица, дом 1,

корпус 2